$dx = \frac{dp \sqrt{(AV(1+pp)+C)}}{(1+pp)^{\frac{3m+1}{2m}}}$ atque $dy =$

$\frac{p dp \sqrt{(AV(1+pp)+C)}}{(1+pp)^{\frac{3m+1}{2m}}}$; quae posterior aequatio

facto

facto $\sqrt{(1 + pp)} = u$ transmutatur in istam $dy = \frac{du \sqrt{(Au + C)}}{u^{\frac{2m+1}{m}}}$ tractatu faciliorem. Ex his autem

aequationibus curua per quadraturas facile confruitur. Aequatio vero differentialis primi gradus inter x et y ex istis aequationibus generalibus ob m numerum indefinitum formari nequit, at aequatio differentialis secundi gradus ob $\frac{2m+1}{m}$ obtinebitur ista $ds^{\frac{2m+1}{m}} = dx \, ddy \sqrt{(Ads + Cdx)}$ ad curuam cognoscendam parum idonea. Interim tamen casus est notandus, quo etiam fit $C=0$; tum enim aequatio $Ads = (m+1)r^m ds$ praebet $r = \text{const.}$, quae est proprietas circuli. Circulus igitur inter omnes alias curuas eiusdem longitudinis, et per eadem quatuor puncta ductas habebit $\int r^m ds$ maximum minimumue.

§. 17. Considerabo autem praecipue casum quo $m=1$, in quo inter omnes curuas eiusdem longitudinis per quatuor data puncta transeuntes ea quaeritur, in qua fit $\int r ds$ maximum minimumue. Isto autem casu

aequatio superior $dy = \frac{du \sqrt{(Au + C)}}{u^{\frac{2m+1}{m}}}$ abit in hanc

$dy = \frac{A du}{u^2} + \frac{C du}{u^3}$ cuius integralis est $y = a + \frac{2b}{u} + \frac{c}{2u}$ constantibus mutatis; vnde fit $u^2 = \frac{2bu + c}{y - a}$ atque $u = \sqrt{(1 + pp)} = \frac{b \pm \sqrt{(bb - ac + cy)}}{y - a}$, ex qua elicitur $p =$

180 SOLVT. PROBL. CVIVSD. A CEL. D. B. &c.

$$p = \frac{\sqrt{(2bb - ac - aa + 2ay + cy - yy \pm 2b\sqrt{(bb - ac + cy)})}}{y - a} = \frac{dy}{dx}. \text{ Fiat}$$

$a = 0$; quia applicatam y augere licet quacunq; con-
stante, sine vlla restrictione, et habebitur $dx =$

$\frac{y dy}{\sqrt{(2bb + cy - yy \pm 2b\sqrt{(bb + cy)})}}$ pro aequatione qua curuae na-
tura exprimitur. Signorum autem ambiguum \pm al-
terum dabit eam curuam, in qua $\int r ds$ est maximum,
alterum in qua minimum. Perspicuum autem est, si
fiat $b = 0$, tum aequationem exhibituram esse cycloi-
dem, quae iam ante est inuenta, et satisfacit sola
quando conditio aequalitatis curuarum omittitur.